
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №13» 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ДЕРБЕНТ» РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

«Об итогах годовой промежуточной аттестации обучающихся»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 27Э-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», уставом МБОУ «СОШ№13», 
положением о формах, периодичности и порядке текущего контроля 
успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся МБОУ 
«СОШ№13», на основании результатов промежуточной аттестации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести заседание педагогического совета школы, на котором 
проанализировать результаты промежуточной (годовой) аттестации.

2. Шихахмедовой Г.Ч. заместителю директора по УВР:

2.1.Подготовить справку по результатам промежуточной аттестации

3. Учителям-предметникам выставить оценки промежуточной аттестации по 
предметам в классные журналы .

4. Классным руководителям довести до сведения родителей результаты 
промежуточной аттестации в 2019/20 учебном году.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Шихахмедову Г.Ч.,

368600 Республика Дагестан г  Дербент, 
ул. 345 Дагестанской стрелковой дивизии, 6а. Веб cafiwww. 13.dagestanschooI.ru

И Н Н - 0542015688 КПП - 054201001 
ОГРН -1020502001519

Е- mail: www .derbent-schooll3@ vandex.ru

/j57 20,
ПРИКАЗ

Г.Ч. Шихахмедова

Э.А.Шеймарданова

mailto:ww.derbent-schooll3@vandex.ru

